68
UGO
Valves are not included and must be ordered separately, if required.
Robineţii nu sunt incluşi şi trebuie comandaţi separat, la cerere.
69
DESIGNER RADIATORS / RADIATOARE DE DESIGN
* For other colours, put your desired RADOX colour code instead of 9010 (standard white). For more details, see page 168
 Pentru alte culori, se pune codul culorii RADOX dorite in locul codului 9010 (standard alb). Mai multe detalii la pag. 168

elemenţi
Weight/
Greutate
Volume/
Volum
OUTPUT/PUTERE TERMICĂ (watt)
Δt=30ºC Δt=50ºC Δt=60ºC
mm mm mm pcs kg l W W W
U
G
O
 H UGOH600*11V9010 RAL 9010
white/
alb*
271 600 550 11 12,30 3,60 271 517 647
UGOH1200*11V9010 271 1200 1150 11 24,40 7,20 537 1025 1282
U
G
O
UGO600*07V9010
RAL 9010
white/
alb*
600 167 550 7 7,80 2,30 172 329 411
UGO600*11V9010 600 271 550 11 12,30 3,60 271 517 647
UGO600*15V9010 600 375 550 15 16,70 4,90 370 706 882
UGO1200*07V9010 1200 167 1150 7 15,50 4,60 342 652 815
UGO1200*11V9010 1200 271 1150 11 24,40 7,20 537 1025 1282
UGO1200*15V9010 1200 375 1150 15 33,30 9,80 733 1398 1748
UGO1500*07V9010 1500 167 1450 7 19,40 5,70 426 814 1017
UGO1500*11V9010 1500 271 1450 11 30,50 8,90 670 1279 1599
UGO1500*15V9010 1500 375 1450 15 41,50 12,20 914 1745 2181
UGO1800*07V9010 1800 167 1750 7 23,20 6,80 511 975 1219
UGO1800*11V9010 1800 271 1750 11 36,50 10,70 803 1533 1916
UGO1800*15V9010 1800 375 1750 15 49,80 14,60 1096 2091 2614